CONCURSO PUBLICO N° 01/2025

EDITAL DE CLASSIFICAQI\O DEFINITIVA POS-RECURSOS N° 08/2025

LA, Camard
ggidente
S\ atrib

2025, 1

Municipal de Campina do Monte Alegre, aqui representado pelo
da Camara Municipal Senhor JOSE GERALDO LOPES JUNIOR, no uso de
licOes legais, em observacdo ao artigo 37 da Constituicdao Federativa de

8588, TORNA PUBLICO o presente Edital de classificacao definitiva pds-recursos n°

elativo ao CONCURSO PUBLICO n° 01/2025.

Municipal
de 1.1 -CC
Campina editg
do Monte pub
Alegre

CODIGO

Tel. 3256-1 DO

Enderec:
Rocha Mir:
n°434, Cer

CMA - SI

CEP: 18.24:

781

RECURSO

- INFQ
tivas 4
e dos

al.
ara que

I - DA CLASSIFICACAO DEFINITIVA

MUNICAR os candidatos que houve a interposicao de 01 recurso contra o
l de classificagao preliminar, os quais foram julgados e o resultado
icado no extrato abaixo:

Extrato de recursos:

INS.

NUMERO SOLICITADO |STATUS

8524 AUXILIAR  DE RECURSO CONTRA 01/08/2025 -
SERVICOS CLASSIFICACAO 20:42:01
GERAIS - PROVISORIA PROVA
LIMPEZA OBJETIVA

|

RMAR aos candidatos a classificagdo definitiva pds-recursos das provas
plicadas no dia 20 de julho de 2025, a relacao da classificagdo com o
.candidatos, esta publicada no ANEXO I, que é parte integrante deste

8 chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Campina do Monte Alegre/SP, aos 04 dias de agosto de 2025.
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9037
8321

9383
9342
8520
8567

7932
8524

8024
7965
8210
8607
7961
7977
9029
8574
8476
8469

9339
8377
9361
9400

9510
8094
8346

9320
8390
8482

8392
7993
8486

FELIPE DE OLIVEIRA VIEIRA

ADRIANO AUGUSTO MACHADO
RICARDO
JOSE WILSON GOBI FERREIRA

ALEX LIMA DA SILVA

MARCELO RODRIGUES TOLEDO
CARLOS PINHEIRO BARDACIN
MATEUS DIVINO CORREA OLIVEIRA
ISABELA VIEIRA LEITE

BEATRIZ ARAUJO GUERRA PAZ
FRANK SCAPIN

ALINE GOUVEIA BERNARDES DA
COSTA
TANY CRISTINA ROSA DA SILVA

JULIA RAFAELA TEOTONIO DE
OLIVEIRA LOPES
LUIGI FERNANDO CANDIDO

FLAVIO RICARDO DA SILVA
FABIANE SABOIA DO CARMO

| LARISSA APARECIDA XAVIER DE
PAULA
JHONY FRANCISCO VIANA

JESSICA APARECIDA REIS SOARES
PRESTES
MONIKY SILVA MARTINS

MARIANA RIBEIRO MARTINS
IVONETE KRETTE ALVES DOS SANTOS
|ESMERALDA DE ALMEIDA VIANA
IZADORA IZAAC ANDRADE

lCRISTIAN ALEIXO MACHADO

RENATA APARECIDA VIEIRA

MARCUS VINICIUS JANUARIO ROSA
CLEITON NUNES GUIMARAES

|SABRINA DOS SANTOS TEIXEIRA
FERREIRA
GABRIEL DE MORAIS SANTI

JOAO EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA
KARINA DE OLIVEIRA ROCHA

'ALEXANDRE RODRIGUES VAZ DE
QUEIROZ

LUAN RODRIGUES VIEIRA
MARCIA FERNANDES

|CAROLINA MARIA MIGUEL
TOMASETTO
GABRIELE DE MEDEIROS CIRINO

WILIAN SANTOS GARCIA

.CLELIA ROCHEL RODRIGUES DE
ALMEIDA
TRISSIA DE CASSIA FERREIRA

ARIANE CRISTINA SONCIN DA CRUZ
MARCELO DONIZETI DE OLIVEIRA

= 3= 879" | SABRINA MACHADO DE OLIVEIRA

**%514.168-**
**¥%.867.958-**

*%%,569.484-**
**%,970.898-**
**¥.053.318-**
*** 568.758-**
*¥* 625.838-**
**¥579.018-**
*%%,769.098-**
**% 558.408-**
**¥.688.448-**

**%.829.418-**
**% 338.318-**

*¥%688.828-**
*¥%*782.598-**
**%795.568-**
*¥%149.428-**

*¥% 811.858-**
*¥%715.258-**

*¥%.400.138-**
**¥669.578-**
**¥ 501.468-**
**%.813.668-**
*¥* 646.568-**
**¥% 507.788-**
*¥%575.908-**
**% 205.198-**
*¥%.039.868-**
*%%311.498-**

*¥%* 455.998-**
*¥*% 878.098-**
*¥%216.578-**
*%%,049.328-**

**%577.558-**
*¥¥ 343.008-**
**%,008.748-**

*¥% 765.078-**
*¥%165.838-**
*¥%772.958-**

*¥% 728.808-**
*¥%.430.118-**
*¥%.821.238-**
*%¥%.008.948-**

20/04/1992
25/08/1993

02/05/1998
19/06/1994
05/07/1979
26/05/1974
15/02/1997
03/01/2000
24/09/1988
06/01/1994
08/02/1987

26/04/1984
04/08/2006

25/04/2005
05/02/1986
08/01/1985
11/08/2006

05/01/1993
19/12/1992

12/01/1996
08/02/1985
30/01/1968
07/02/1992
04/10/1997
17/03/1978
13/12/1977
09/10/2004
01/12/1988
05/05/2000

04/02/1996
27/06/1981
05/07/1977
10/08/1990

15/07/2007
23/09/1963
18/10/1982

19/08/2002
05/12/2000
24/08/1988

16/06/1988
08/04/1990
13/06/1973
13/12/1995

40.00

37.50
32.50
32.50
37.50
37.50
35.00
40.00
32.50
27.50

30.00
32.50

30.00
35.00
37.50
35.00

25.00
35.00

35.00
30.00
35.00
27.50
30.00
37.50
32.50
25.00
27.50
30.00

30.00
32.50
32.50
32.50

37.50
35.00
25.00

25.00
22.50
25.00

30.00
27.50
27.50
30.00

ANEXO I - DA CLASSIFICACAO DEFINITIVA POS-RECURSQS

22.50

15.00
15.00
20.00
15.00
20.00
20.00
15.00
12.50
20.00

17.50
15.00

20.00
15.00
12.50
20.00

20.00
10.00

10.00
17.50
12.50
22.50
20.00
12.50
10.00
22.50
20.00
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15.00

10.00
7.50
15.00

15.00
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17.50
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8092
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9421
8468
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9205
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| DIEGO DONIZETI DE OLIVEIRA
DALVANA RAMOS GRACIANO ALEIXO
REGINALDO FELICIO LOPES

| SELMA FERREIRA DOS SANTOS
VALDIRENE INACIO DA COSTA
MARCIO DO ROSARIO SAMPAIO
LUCIANO TRIANOSKI DA SILVA
EVELIN GOMES GUERRA

PRISCILA APARECIDA DA SILVA

GABRIELA APARECIDA RODRIGUES DE
LIMA
DANILO RICARDO DOS SANTOS

CIRINEU LOPES DE OLIVEIRA

EVELIN MATIAS DE ALMEIDA SANTOS
CASSIA ROBERTA BENTO

ABIGAIL SANTOS DE LIMA

JANAINA MALAQUIAS

CARLA NAGILA DE OLIVEIRA

MARIA CLAUDIA DE CAMPOS SPINA
ABA
GISELE ARRUDA DOMINGUES

iMARIANE TEREZA RODRIGUES
: EMILY DA SILVA FRANCISCO

| JAQUELINE APARECIDA DA SILVA
ALBUQUERQUE

T HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS
LUCAS KAWAN DE OLIVEIRA BARROS
LIMA

JOAQ PAULO DOS SANTOS SOARES

WENDILLY PALOMA OLIVEIRA DE
LIMA
‘ MARIA GABRIELA ANTUNES PACHECO

| LILIAN RENATA DE PAULA CABRAL
NYC HAISSA OLIVEIRA DE LIMA

|VALDIRENE APARECIDA PEREIRA DE
OLIVEIRA
SAMANTA SARGACO SPARINGER

MARIA LETICIA DOS SANTOS
CARDOSO
,ADILSON APARECIDO DAMIAQ

‘ LAYS CHRISTINE DE ALMEIDA
SIRLENE LOPES DE OLIVEIRA
THALYTA MENDES DE SOUZA
LIGIA CRISTIANE DA SILVA

| ALINE APARECIDA SOUTO SANTOS
JULIA RODRIGUES DE PAULA
ANGELA HATSUE SANTOS MIYAMOTO

FRANCIANE APARECIDA MONTEIRO
DA SILVA
; CAMILA STEIDLE

| LEONARDO DE JESUS ARAUJO

| ISABELA PASSAR CIRINO
| GHIRALDINI
| MARCELO DOMINGUES FERREIRA DE
 ALMEIDA

MARIA APARECIDA RODRIGUES
VIEIRA

|ALINE FERNANDA RODRIGUES VIANA

**% 288.948-**
**%742.808-**
**%780.278-**
*¥%.455.538-**
*%%.020.388-**
*¥%704.829-**
**% 433.648-**
*¥%618.038-**
*¥%.040.248-**
**%,088.998-**

*¥% 216.298-**
*** 086.048-**
**% 493.558-**
*** 531.098-**
*%%,128.278-**
*¥%.317.768-**
*¥%0980.158-**
**%.006.958-**

*¥%785.748-**
*¥% 754.458-**
*¥% 125.278-**
*¥%643.959-**

*¥%522.098-**
*¥%,013.918-**

*¥%.006.138-**
*¥%170.218-**

**% 549.118-**
*¥% 373.478-**
**¥.069.098-**
*¥% 331.588-**

*¥%611.718-**
**%* 820.928-**

*¥%126.058-**
**%,088.818-**
*¥¥617.918-**
*¥%027.318-**
***,020.558-**
*¥¥670.718-**
**%.052.5608-**
**¥ 528.238-**
*¥% 293.748-**

*¥% 228.918-**
**¥¥008.418-**
*¥%.100.328-**

*%% 484,078-**

*¥% 432.268-**

*¥% 270.358-**

24/02/1988
08/01/1986
16/08/1972
16/07/1976
07/11/1976
28/09/1973
23/02/1995
20/11/2001
21/05/1977
08/07/1990

31/01/1992
19/09/1988
15/01/1999
25/05/1999
14/04/2003
09/04/1995
25/11/1992
13/04/1982

19/01/1993
25/03/1990
01/01/2006
30/03/1979

28/11/2000
12/12/1998

14/08/2004
22/03/2003

17/02/2005
31/03/1986
19/02/2007
05/05/1976

20/06/1990
10/03/2000

22/02/1972
04/06/1990
25/09/1984
31/05/2004
26/11/1991
16/06/1993
28/09/2005
25/10/1991
06/08/1989

25/10/1974
30/11/1993
24/09/2004

11/09/1978

29/03/1961

28/02/1991

32.50
32.50
35.00
30.00
30.00
32.50
35.00
35.00
35.00
27.50

27.50
25.00
27.50
30.00
30.00
32.50
32.50
32.50

32.50
32.50
30.00
32.50

35.00
30.00

35.00
30.00

25.00
27.50
22.50
25.00

27.50
27.50

27.50
30.00
30.00
30.00
30.00
27.50
27.50
30.00
32.50

32.50
32.50
32.50

35.00

27.50

27.50

12.50
12.50
10.00
17.50
17.50
15.00
12.50
12.50
15.00
10.00

10.00
15.00
12.50
10.00
12.50
10.00
10.00
10.00

10.00
10.00
15.00
12.50

10.00
17.50

12.50
5.00

12.50
10.00
17.50
15.00

12.50
12.50

12.50
10.00
10.00
10.00
10.00
15.00
15.00
12.50
10.00

10.00
12.50
12.50

12.50

15.00

7.50

15.00
15.00
15.00
12.50
12.50
12.50
12.50
12.50
10.00
20.00

20.00
17.50
17.50
17.50
15.00
15.00
15.00
15.00

15.00
15.00
12.50
12.50

12.50
10.00

10.00
20.00

17.50
17.50
15.00
15.00

15.00
15.00

15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
12.50
12.50
12.50
12.50

12.50
10.00
10.00

7.50

10.00

17.50

60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
60.00
57.50

57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50
57.50

57.50
57.50
57.50
57.50

57.50
57.50

57.50
55.00

55.00
55.00
55.00
55.00

55.00
55.00

55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00

55.00
55.00
55.00

55.00

52.50

52.50



8446| CRISTIANE MICHELE GOMES **x 148 668-** | 26/01/1982 = 22.50 | 15.00 | 15.00 52.50
8035| VALERIA CRISTINA DA SILVA **%318748-*¢ | 03/02/1985 | 27.50 | 10.00 K 15.00 52.50
8065 | JULIANA MINEIRO DE ALBUQUERQUE | ***.997.618-** | 10/01/1986 27.50 | 10.00 ' 15.00| 52.50
8307| EVELIN BEATRIZ SOARES PAES ***336.038-** | 25/12/1999 27.50 | 10.00 | 15.00 52.50
8016| AMANDA APARECIDA DE CARVALHO **x173.388-** | 22/07/1994 30.00 = 7.50 15.00 52.50
9278| RAISSA SABRINY MENDES *** 586 108-** | 18/03/2005 32.50 | 5.00 15.00| 52.50
8883 | ELISABETE FERREIRA DE *x% 197 208-** | 04/08/1971 22.50 | 17.50 12.50| 52.50
ALBUQUERQUE
8641| TEREZINHA APARECIDA NUNES **%117.108-** | 06/08/1980 25.00 | 15.00 12.50 52.50
VIEIRA
8466| RONALD NATA RODRIGUES AGUIAR **% 434 558-*% | 07/04/2000 27.50 @ 12.50 12.50| 52.50
DE MENESES
7959| LUHA BENEDITO DOS SANTOS *** 554 078-** | 16/10/1990 32.50 | 7.50 12,50 52.50
Camara SANTOS
Munici 101 | 8067| JANIARA CORREA PEREIRA VALIM **x 560,5638-** | 09/11/1990 @ 3250 | 7.50 |12.50| 52.50
[l afe]
ur:"c""fbt 8422| ELENICE COSTA BENTO **x 860.848-** | 25/07/1967 @32.50 @ 7.50 1250 52.50
e _ 103 | 8913 GRACIELE DOS SANTOS RIBEIRO **xx 471 188-** | 02/08/2005 @ 27.50 | 15.00  10.00| 52.50
Camp'" 84 | 8741| VANDERLEI LIBANEO PIMENTEL #** 100.288-** | 19/05/1986 = 30.00 A 12.50 10.00 52.50
do Monig  ssss| ROSANGELA TEODORO DE BARROS *4%070.548-** | 03/04/1973 20.00 | 1250 17.50 50.00
Aleg re LOURENCO
guiids | 8078| MARAISA MARTINS FERREIRA **% 945 678-** | 21/03/1985 @ 25.00 | 10.00 ' 15.00| 50.00
- 9509| SILVANA DE JESUS FERREIRA VIEIRA @ ***162.388-** | 21/09/1973 | 25.00 @ 10.00 ' 15.00 50.00
BE08 9473 ERIKA DE CASSIA RODRIGUES **% 113.298-** | 12/07/1976 27.50 | 7.50 | 15.00  50.00
Tel. 32561793 | 7945 | MATEUS APARECIDO PAULA *** 915 468-**  19/10/1997 22,50 | 15.00 @ 12.50  50.00
110 | 8447} JANEIA APARECIDA CAETANO **x 824 568-**  18/02/1980 25.00 | 12.50 K 12.50 50.00
Endereco: : fugt o’
[ Py
Rocha Mirai 8933 | LOGAN HENRIQUE LOPES DE *** 127 168-**  07/06/2005 27.50 @ 10.00 @ 12.50 50.00
n°434, Centro CAMARGO
CMA -5P 112 s003 | KELLYN CRISTINA ALEIXO *%%394048-** | 09/05/1979 30.00 @ 7.50 | 12.50 50.00
CEP: 18.245-000 | 8032| SILMARA APARECIDA FERREIRA **x 731 278-*% | 12/04/1977 30.00 | 7.50 |12.50| 50.00
114  8145| ALINE CRISTIANI FERREIRA DE *** 840.358-** | 26/08/1984 | 30.00 | 10.00 K 10.00  50.00
SOUSA
8440 ‘ DAIANA FERNANDA DE LIMA GOMES **% 014.048-** | 18/02/1988 30.00 10.00 10.00 50.00
9316 || MARCIO DONIZETI MENDES **% D46 818-** | 17/02/1977 30.00 10.00 10.00 50.00
9547 || ELIANA LOPES DE LIMA *x% 764.778-** | 05/05/1976 30.00 1250 7.50 50.00
i
OFICIAL LEGISLATIVO

CLASSINSC| — CANDIDATO —[CPF PARCIAL NASC. | C. | MAT. | INF. | LP | NP0,

- 8301 IALEXANDREGIOLO CAPELOZA *** 394 558-** 22/02/1992 37.50 12.50 22.50 20.00 92.50
- 8602 FATHEUS GARCIA FABREGAT *** 635.048-*% (05/11/2003 35.00 12.50 25.00 15.00 87.50
- 8457 '}VAN PINHEIRO HERRMANN *** 447 818-** (05/12/1991 27.50 1250 20.00 22.50 82.50
- 8632 FUCIANA DA SILVA *** 050.888-** 28/02/1978 30.00 1250 25.00 15.00 82.50
J
- 8352 I"SAMUEL LUCAS DE SOUZA SANTANA ***372.798-** | 27/09/1997 27.50 12.50 | 22.50 17.50 80.00
- 9306 IADILSON RODRIGUES PINHA **%x 762 A88-**  13/09/1962 30.00 12.50 25.00 10.00 77.50
9397 [LuiS MAURICIO MANTOVANI *** 608.378-** (09/05/1995 27.50 12.50 10.00 22.50 72.50
AIAFFA DOS SANTOS IBANEZ
7995 |CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS *** 862.138-** 21/09/2001 20.00 1250 @17.50 22.50 72.50
RECCO
9082 | JANAINA FERREIRA CAMPOS DE *** 087.288-*¢ 13/05/1991 27.50 12.50 @15.00 17.50 72.50
LMEIDA
" 10 9358 PAFAELALBIERO GUERRA **¥ 989 298-** | 11/03/1999 20.00 12.50 @ 22.50 17.50 72.50
11 9075 I/ALERIA LETICIA DOS SANTOS *** 741 828-*¢ | 07/05/1996 30.00 12.50 @ 15.00  15.00 72.50
12 9045 H‘AISOM DE FREITAS QUEIROZ *** 601.418-** = 04/10/2000 25.00 10.00 22.50 15.00 72.50
13 | 8274 PESIMIEL GLAYCON RODRIGUES *** 764.558-**  19/02/1997 25.00 1250 2250 12.50 72.50
\NTONIO
14 8612 IJIARIANA LIEKA ASSEGA KATO *** 254 898-*¢ | 16/05/1989 22.50 12.50 22.50 12.50 70.00
15 9276 |_u12 FERNANDO DE LIMA QUEIROZ = ***513.818-** | 23/11/2001 15.00 12.50 20.00 20.00 67.50
6 8673 ELIANE TEREZINHA LOPES *** 780.888-** | 07/09/2025 22.50 12.50 20.00 12.50 67.50




IfIARCOLINO TALACIMO MELO
9303 FLY DEIMON ARAUJO DA SILVA ***660.238-** | 13/03/1977 ' 10.00| 12.50 | 17.50 | 25.00 65.00

8590 '-'ELIPE DE OLIVEIRA VIEIRA *** 514 168-*¢ = 20/04/1992 ' 15.00 12.50 @17.50  20.00 65.00
9548 posé ROCHA MACHADO JUNIOR *** 700.608-** = 16/12/1976 17.50 12.50 17.50 17.50 65.00
9227 |[SAMIA BORBA SALES *** 549.418-*% = 22/09/1997 17.50 12.50 = 20.00 15.00 65.00
8260 |[GUILHERME FELIPE AGAPTO **% 708 758-*¢ | 14/09/1995 ' 25.00 12.50 @ 15.00 12.50 65.00
8363 | [THAINNA PEREIRA SANTOS DE *** 318 549-** 04/01/1989 20.00 12.50 @ 20.00 12.50 65.00
OLIVEIRA
' 9226 |[THAIS DA COSTA BARROS *** 965.368-** = 08/10/1998 ' 25.00 10.00 = 20.00 10.00 65.00
9375 | KEILA CRISTINA MASSUIA DALBEM | ***236,619-** | 20/08/1992 ' 22.50 12.50 | 22.50 7.50 @ 65.00
8671 |[THIAGO FERREIRA TORQUATO *** 360.628-**  05/06/1999 ' 15.00 12.50 17.50 17.50 62.50
8706 |DHENIFER NUNES DA SILVA ***341.379-*% 10/08/1995 1250 12.50 20.00 17.50 62.50
Camarar | 8222 | [GUILHERME LUNA FLORIANO *** 264.358-*% (08/09/2001 15.00 12.50 @ 20.00  15.00 62.50
Municip%?l 9323 |VAGNER VITOR ROSA *** 068.019-** 23/02/2001 '15.00 12.50 @ 20.00 15.00 62.50
de 29 | 8617 HENRIQUE BISETTO *** 331 768-*¢ 16/08/1989 12.50 12.50 @ 22.50  15.00 62.50
C ing 8766 ADRIANO AUGUSTO MACHADO *** 867 958-*¢ | 25/08/1993 ' 12.50  12.50 @ 22.50 15.00 62.50
ampl
» RICARDO
do Monie 9392 |VERONICA VIEIRA DE OLIVEIRA *¥* 199.278-** | 12/04/1993 1 20.00 12.50 | 17.50 |12.50 62.50
Alegre32 8334 |[CLEITON PEPE ALVES *** 978 708-** 07/01/1976 22.50 12.50 10.00 15.00 60.00
- 9398 ||PRISCILA APARECIDA RODRIGUES  ***137.478-** | 07/10/1992 17.50| 12.50 | 15.00 |15.00 60.00
- 9517 |[TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA *** 471.908-*% | 29/09/1994 1250 12.50 | 20.00 | 15.00 60.00
$ARDOSO
Tel. 32561383 8169 FRANK SCAPIN *** 558 408-** | 06/01/1994 20.00 7.50 & 17.50 15.00 60.00
En derem-36 8654 Ii.UCAS GUILHERME DOS SANTOS  ***490.758-* | 06/04/2000 17.50 12.50 @17.50 12.50 60.00
RochaMi;a-nﬁﬁa 8130 [/IATEUS SIDOW DE CAMPOS *** 262 538-** | 26/02/1994 17.50 12.50 20.00 10.00 60.00
n°434, Centpd | 8477 ELEITON NUNES GUIMARAES *** 930 868-** = 01/12/1988 15.00 12.50 @22.50 10.00 60.00

CMA - 5P39 | 9173 h’IATEUS DIVINO CORREA OLIVEIRA ***625838-** | 15/02/1997 20.00 12.50 @20.00 | 7.50 60.00
CEP: 18.2454%00 8180 IFABRINA MACHADO DE OLIVEIRA  ***008.948-** | 13/12/1995 7.50 12.50 | 20.00 | 17.50 | 57.50

41 | 8176 FAFAEL LOPES TEOTONIO *** 489 358-** | 02/05/1990 ' 17.50  12.50 & 12.50  15.00 57.50
3

8744 |ANDRE APARECIDO MOURA DOS **% 105.008-** 23/03/1981 12.50 12.50 17.50 15.00 57.50

NTOS
- 9424 IAARCELO AUGUSTO DOS SANTOS  ***136.298-** 21/05/2005 12.50 12.50 @17.50 15.00 57.50
8679 [EMANUELLY VICTORIA INACIO **% 380 128-** (03/11/2003 7.50 1250 22.50 15.00 57.50

OSTA
8515 |RHUDNEY GABRIEL SOUZA DE **x 527 138-** (06/08/1993 17.50 12.50 15.00 12.50 57.50

RITO
- 8292 PRUNO COSTA SILVA *** 603.868-** 30/05/2002 15.00 1250 17.50 1250 57.50
- 9079 FAROLINEALMEIDAARAUJO *** 545 028-** 30/09/1995 15.00 12.50 17.50 12.50 57.50
- 8598 FARLA NAGILA DE OLIVEIRA *** 980.158-** 25/11/1992 17.50 7.50 = 20.00 12.50 57.50
8156 [ONAS DE CAMPOS OLIVEIRA *** 179 108-** 07/02/1997 17.50 12.50 17.50 10.00 57.50

EIRA
- 8235 l/IAISA POLIANA HERGESEL *** (015,108-** 31/12/1997 15.00 12.50 20.00 ' 10.00 57.50
- 9334 I.UCASJOSE CRUZ DOS SANTOS *** 162 598-**  14/06/2000 12.50 12.50 22.50 10.00 57.50
- 8172 FETALAVERGINIE DA SILVA *** 181 578-** 06/09/1989 12.50 10.00 15.00 17.50 55.00
- 8028 FZADORAIZAACANDRADE *** 646.568-** 04/10/1997 ' 12.50  12.50 @15.00 15.00 55.00
8320 |[SABRINA TEOTONIO DE OLIVEIRA | ***954.318-** 22/06/1985 10.00 1250 17.50 15.00 55.00

OPES
- 7966 'VIARIANA RIBEIRO MARTINS *** 669.578-*% 08/02/1985 15.00 12.50 15.00 12.50 55.00
' 8355 |f1AGo OLIVEIRA DA SILVA *** 296 648-** (05/12/1984 15.00 12.50 @15.00 12.50 55.00
57 7953 rATHEUS DE JESUS SIMOES DA **% 247 428-** (07/09/1998 17.50 10.00 @ 15.00 12.50 55.00

ILVA

58 9054 Ii'HIAGOAUGUSTO DE OLIVEIRA *** 596.606-** | 09/10/1982 10.00| 10.00 | 22.50 '12.50 ' 55.00
59 8701 kIULLIANO SOARES DOS SANTOS  ***,653.108-** = 12/10/1997 17.50 10.00 17.50 10.00 55.00

60 8474 I!OAO PAULO BIELLI *¥* 276.248-** | 04/09/1991 2250 7.50 15.00 10.00 55.00
61 8354 Ii\KAUA DIAS REGUIN *** 489.648-** | 07/06/1994 17.50 1250 1750 7.50 55.00
62 8380 h/IARIO FLORIANO **%.094.818-** | 27/05/1968 15.00 12.50 7.50 17.50 52.50

63 9074 [ARI KAIQUE LOPES SONCIM DA **%¥ 981.258-** | (07/03/2001 10.00 1250 12.50 17.50 52.50
==, 7



Camara’ >%
Municipal 8201
de 7 7972
Camping 84
do Monig 8568
Alegre

‘ 8502
- 8588

8T | 9324
Tel. 3256-1233
Endereg;of.32 8938

Rocha Miraféla 9343
n°434, Centge
CMA - 5P

8930

8425
8084
8052
8213

"IVIARCIO JOSE FABIANO
FSTER CRISTIANI GOMES MARIANO

AMILA BEATRIZ MACHADO
IBEIRO
FRMiNIA DE FATIMA MALAGODI

I\IELSON APARECIDO SOARES
I]HONY FRANCISCO VIANA
FAMILY VITORIA DOS SANTOS
FIRINEU LOPES DE OLIVEIRA
'.UIS EDUARDO TEODORO

NELIESE NEIDE ANTUNES DOS
ANTOS

OAO SERGIO MORAES DE LIMA
rUNIOR
IJANAINA LAITARTTE DE JESUS
FABRIEL DE JESUS SANTOS SOUSA

EDRO ANTONIO CARDOSO
(rANDIDO

ARISSA APARECIDA XAVIER DE
*AULA

NDRESSA RIBEIRO GUIMARAES
sIAERREIRA
EUTE ROSA DE ALBUQUERQUE

ARLA STEFANI ANTUNES
ACHADO
IRTUR SANTUMAURO MONTERISI

ILAVIO RICARDO DA SILVA

INGRID MEDEIROS DOS SANTOS
ELHO
IINICIUS LUIS RIBEIRO DUARTE

ILLEN FERNANDA AIRES PEIXOTO
EATIANE CORREA DE MORAIS
IOUGLAS THEODORO DUTRA

***162.258-**
*** 221.698-**
**% 837.428-**

*%%015.448-**
*%* 680.288-**
**%811.858-**
*¥% 124.138-**
***.086.048-**
**% 383.718-**
***450.938-**

***014.168-**

*** 078.538-**
*¥%*790.648-**
**%767.958-**

*¥% 149.428-**

*¥%798.308-**

*¥% 612.188-**
*%*%.010.038-**

*4% 507.548-%*
*4% 782.508-%*
*4% 349,448-%

*5% 685.818-%*
#%% 704, 588-%*
*%% 314,098-%*
*% 817.468-%*

13/07/1996
23/01/1997
06/05/1991

31/07/1985
24/11/1968
05/01/1993
20/10/2004
19/09/1988
11/02/1996
18/09/1979

08/12/1991

24/02/1989
24/10/2002
18/06/2002

11/08/2006

28/09/1989

15/02/1987
10/03/1997

22/03/1997
05/02/1986
19/04/2001

02/06/1998
08/03/2001
26/10/1989
29/05/1991

12.50
17.50
15.00

7.50
17.50
12.50
15.00
15.00
10.00
20.00

12.50

5.00
2.50
10.00

10.00

10.00

10.00
10.00

7.50
15.00
12.50

7.50
10.00
15.00
12.50

10.00
12.50
10.00

10.00
7.50
12.50
10.00
12.50
12.50
12.50

12.50

12.50
10.00
12.50

12.50

12.50

12.50
12.50

12.50
7.50
12.50

12.50
7.50
12.50
12.50

12.50
7.50
12.50

20.00
12.50
15.00
15.00
15.00
20.00
12.50

20.00

15.00
20.00
12.50

12.50

15.00

15.00
15.00

17.50
15.00
15.00

20.00
22.50
15.00
17.50

17.50
15.00
15.00

15.00
15.00
12.50
12.50
10.00
10.00
7.50

7.50

17.50
17.50
15.00

15.00

12.50

12.50
12.50

12.50
12.50
10.00

10.00
10.00
7.50
7.50

52.50
52.50
52.50

52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50
52.50

52.50

50.00
50.00
50.00

50.00

50.00

50.00
50.00

50.00
50.00
50.00

50.00
50.00
50.00
50.00
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